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Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemie COVID-19
tomza, dnia 13.09.2022 r.
Znak sprawy ZT-SZP-226/01/60/2022

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
(dalej: SWZ)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art.
275 pkt 1 ustawy PZP, na opracowanie dokumentacji przebudowy pomieszczen Oddziatu Obserwacyjno-
Zakaznego wraz z nadzorem autorskim, na podstawie posiadanego programu funkcjonalno-uzytkowego
dla Szpitala Wojewddzkiego im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w tomzy w ramach projektu Nr
POIS.11.03.00-00-0002/22 pn. ,Poprawa efektywnosci leczenia i diagnozowania pacjentow chorych na
choroby zakazne poprzez przebudowe i doposazenie w sprzet i aparature medyczng Oddziatu
Obserwacyjno-Zakaznego oraz wymiane tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewddzkim w tomzy”,
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/60/2022.

Projekt finansowany w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA | SRODOWISKO 2014-
2020

OS PRIORYTETOWA: XI REACT - EU

DZIALANIE: 11.3 Wspieranie naprawy i odpornosci systemu ochrony zdrowia

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.), przekazuje wniosek o wyjasnienie tresci SWZ wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy w skitad opracowania wchodzi przebudowa czesci 1 pigtra Pawilonu B - Pracownia TK.

Odpowiedz: Przedmiot zamowienia dotyczy opracowania dokumentacji projektowej obejmujacej
przebudowe Oddzialu Obserwacyjno-Zakaznego z Pododdzialem Obserwacyjno-Zakaznym Dzieciecym,
pawilon B, parter.”Pracownia TK - 1 pietro, pawilon B nie wchodzi w skiad opracowania dokumentacji
projektowej.

Pytanie 2

Czy kryterium "doswiadczenie osdéb" obejmuje opracowanie projektéw przez projektanta branzy w jakims
konkretnym okresie, tj. w ciggu ostatnich ... lat?, czy po prostu w czasie posiadania uprawniern.

Odpowiedz: Przedstawiony wykaz doswiadczenia oséb zalacznik nr 7 do SWZ musi byé spojny z
zatacznikiem nr 9 do SWZ. Zamawiajacy nie okreslit w jakim okresie wykonawca opracowal w swojej
branzy opracowania wymagane zgodnie z zatgcznikiem nr 7 do SWZ.

Z-ca Dyrcktora
i ds. Lecznictul;
Szpitala Wojewoddkjego
im. Kardynala Stefuna Wys2yiskiygo w Lomzy

dr n. med. Anita Swiefochowska




